



گروه بازرگانی

امسون



درباره شرکت

پودرهای رختشویی تولیدشده در شرکت تجاری سانپار با استفاده از مرغوبترین مواد اولیه تهیه و تولیدشده است. محصولات رختشویی شرکت تجاری سانپار با فرمولاسیون جدید، محافظ پارچه لباسهای شما بوده و کیفیت لباسهای شما را حفظ میکند. سانپار انواع پودر رختشویی را در دو نوع دستی و ماشینی تولید و روانه بازار می‌نماید.

از ویژگی‌ها و خصوصیات محصولات سانپار می‌توان به موارد زیر اشاره نمود:
نرم‌کننده لباس

رایحه‌های دلپذیر و ماندگار

پاک‌کنندگی قوی لکه‌ها

محافظت از بافت لباس در هنگام شستشو

عدم آسیب به بافت پارچه و لباس

مناسب برای لباس‌های رنگی و سفید



توصیف کسب و کار

کاشی و سرامیک یکی از رایج ترین مصالح ساختمانی محسوب می شود و به عنوان یک پوشش عالی در اماکن مسکونی، تجاری، بیمارستانی، آزمایشگاهی و ... مورد استفاده قرار می گیرد. این محصولات به دلیل جذب پایین آب و رطوبت، از مقاومت بالایی برخوردار هستند. بهترین کاشی ها و سرامیک ها از خاک رس و کائولینت ساخته می شوند و اغلب آن ها دارای یک لایه روکش لعابی می باشند که خاصیت ضد آب و ضد خش در آن ها ایجاد می کند. به طور کلی ۲۵ کشور در جهان به عنوان تولید کننده عمده و اصلی کاشی و سرامیک شناخته می شوند که در این میان کشور چین با تولید ۵۱۸۷ میلیون متر مربع کاشی و سرامیک بزرگ ترین تولید کننده این محصول در جهان است و تقریباً ۴۱٪ از تولید جهانی را به خود اختصاص داده است. بعد از چین، هند و برزیل به ترتیب با تولید ۱۲۶۶ و ۹۰۹۰ میلیون متر مربع در رتبه های دوم و سوم قرار دارند. کاشی و سرامیک افسون در سطح منطقه بسیار شناخته شده و پر طرفدار می باشد. این شرکت به دلیل ظرفیت بالای تولید، محصولات خود را به کشورهای سوریه، عراق، پاکستان، آلمان، افغانستان، نروژ، سوئد و دیگر کشور ها صادر می نماید.



چشم‌انداز و ارزش‌ها

شرکت تجاری افسون به عنوان بزرگ‌ترین شرکت تولید کننده و صادر کننده کاشی و سرامیک در نظر دارد در آینده ای نزدیک با استفاده از تجهیزات و تکنولوژی های نوین، تنوع محصولات خود را افزایش دهد و با جلب حداکثر رضایت مشتریان به عنوان ۳ برند اول در این حوزه در سطح بین المللی شناخته شود.

ارزش‌ها

تعامل صادقانه با کلیه مشتریان و ذینفعان
استاندارد سازی مداوم خطوط تولیدی جهت افزایش کیفیت
توجه به نیازها و انتظارات کلیه ذینفعان شرکت
توانمندسازی و ارتقای منابع انسانی سازمان
تلاش جهت کاهش آلودگی های محیط زیست

اهداف و مأموریت

شرکت تجاری افسون در زمینه طراحی، تولید، فروش و صادرات انواع کاشی و سرامیک در سطح منطقه فعالیت می کند و با شناسایی خواسته ها و نیاز های مشتریان محصولاتی متنوع در طرح، رنگ و سایز مختلف عرضه می نماید. این شرکت آمادگی همکاری با تجار و بازرگانان تمام کشور ها را دارد.

اهداف

حفظ و ارتقای جایگاه خود در سطح منطقه
استفاده از تجهیزات و تکنولوژی های روز دنیا
ایجاد فضای کاری مناسب به منظور افزایش بهره وری
حذف واسطه از طریق فروش مستقیم محصولات
رعایت استاندارد های جهانی در زمینه تست، آزمون و کالیبراسیون
بهبود فرایندها و به روز نمودن منابع و زیرساخت های شرکت
کسب حداکثر میزان رضایتمندی مشتریان



پیام مدیر عامل

فعالیت اصلی ما در شرکت افسون بر پایه «مشتری مداری» و «رضایت مشتریان» استوار گردیده است و در این راستا بهترین خدمات و محصولات را ارائه می نماییم. سطح کیفی محصولات تولیدی در شرکت، همتراز با کیفیت استاندارد جهانی است و این حقیقت بدون نیروی انسانی متعهد و مجرب امکان پذیر نخواهد بود. ما با استفاده از تجهیزات و تکنولوژی های نوین محصولاتی در طرح و رنگ متعدد عرضه می نماییم که قابل رقابت با سایر شرکت های صاحب نام در صنعت کاشی و سرامیک می باشد.



خدمات

ارسال کاتالوگ محصولات از طریق شبکه‌های اجتماعی
ارائه خدمات با کیفیت برتر
انتخاب نوع بسته بندی توسط مشتریان
ارسال محصول در کمترین زمان ممکن
ارائه مشاوره رایگان جهت انتخاب محصول با کیفیت



محصولات

انواع کاشی و سرامیک پرسلانی
انواع کاشی و سرامیک ضد اسید
انواع کاشی و سرامیک اسلب
انواع کاشی و سرامیک نانو
و ...



پرداخت و تحویل محصول

با توجه به موقعیت جغرافیایی خاورمیانه و دسترسی‌های فراوان به مرزهای زمینی، ریلی، دریایی و هوایی، ارسال محصولات برای سفارش‌دهندگان و تجار بسته به کشور مورد نظر و کمیت محصولات ارسالی، از یکی از این چهار طریق صورت می‌پذیرد. در تمامی راه‌های ارسال، شرایط انتقال محصول به طور کامل رعایت خواهد شد تا محصول بدون افت کیفیت به دست سفارش‌دهندگان برسد. همچنین تجار عزیز می‌توانند در صورت نیاز یکی از راه‌های ارسال را ترجیح دهند که پس از بررسی‌های کارشناسی و در صورت امکان سفارشات از همان طریق به دست آنها خواهد رسید. با توجه به داشتن حساب‌های ارزی متعدد به نام و اشخاص حقیقی مورد تایید شرکت افسون، روش پرداخت نقدی را پیشنهاد می‌کنیم. همچنین شما می‌توانید روش پرداخت مورد نظر خود را با کارشناسان ما در میان بگذارید تا در صورت امکان، نتیجه به شما اطلاع داده شده و پرداخت از همان روش انجام گیرد.

